0 〇 零 zero, rei 8 八  hachi 

1 一 壱 ichi 9 九  kyū, ku 

2 二 弐 ni 10 十 拾 jū 

3 三 参 san 20 二十  ni-jū 

4 四  yon, shi 100 百  hyaku 

5 五  go 1000 千  sen 

6 六  roku 10000 万 萬 man 

7 七  nana, shichi 100M 億  oku 

Les nombres japonais (6/6) 
22 

(2x10+2) 二十二 にじゅうに ni-jū ni 

202 
(2x100+2) 二百二 にひゃくに ni-hyaku ni 

2002 
(2x1000+2) 二千二 にせんに ni-sen ni 

20 002 
(2x10000+2) 二万二 にまんに ni-man ni 

200 002 
(20x10000+2) 二十万二 にじゅうまんに ni-jū-man ni 

2 000 002 
(200x10000+2) 二百万二 にひゃくまんに ni-hyaku-man ni 

20 000 002 
(2000x10000+2) 二千万二 にせんまんに ni-sen-man ni 

200 000 002 
(2x100M+2) 二億二 におくに ni-oku ni